
Projekt =,`,f V .j ;_ j
„ . ,-. ,wf _:;¿-¿‹~f<.:-'¿°±.~,;;¿, .711' `\,__ .‹_,› Í '_rr-.~;_‹-~ -_ . _ 1 _. , _-, _ __ 1;-,f _;;="±. ;__ p ~¿ wf rz

„ Selrrelariaílíłm-;~ Q; _ _ -. f.: "1 Š f .; ;_
A f 1't¿~;:1t¿§,ff~=.fi1.?1si;a ` ' an

\
zasłr'= *Iå"í=

J . _ *

_ , ' \ ' . , Å

' Å Z UCHWAŁA NR .................. .. f 'R I U
] ~" ' 0 RADY MIASTA GLIWICEi"'›J ¬-¬1 fi-Í':Í WJ L2-"s>5

UM. ............................................ .. Z dnia '''''''''''''''''' " 2018 "'

W sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie miasta
Gliwice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 0 wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta
Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się maksymalne liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych dla terenu miasta Gliwice:
1. Liczba zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza punktem sprzedaży

1) 500 zezwoleń na sprzedaz napojów alkoholowych zawieraj ących do 4,5% alkoholu oraz piwo,

2) 500 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% do 18% alkoholu (z wyjątkiem
piwa),

3) 500 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 18% alkoholu .

2. ;iczba zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w punkcie sprzedaży

1) 250 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawieraj ących do 4,5% alkoholu oraz piwo,

2) 250 zezwoleń na sprzedaz napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% do 18% alkoholu (z wyjątkiem
piwa),

3) 250 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawieraj ących powyzej 18% alkoholu .
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Tracą moc uchwały:

1) Nr XXVII/611/2001 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 29 marca 2001 r. w sprawie ustalenia liczby punktów
sprzedaży napojów alkoholowych na terenie miasta Gliwice (Dz. Urz. Woj. S1. z 2001 r. Nr 21, poz. 477),

2) Nr XXXI/700/2001 Rady Miejskiej W Gliwicach z dnia 13 września 2001 r. sprawie : zmiany uchwały
Nr XXVII/61 1/2001 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 29 marca 2001 r. w sprawie ustalenia liczby punktów
sprzedaży napojów alkoholowych na terenie miasta Gliwice (Dz. Urz. Woj. S1. z 2001 r. Nr 73, poz. 1868).

I § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Sląskiego.

Prszyd- Í

Z~¿,fgjz11u11t ranlcle1.>.ficz
21. szt. 2018

;_ j _ _
CO Żem' Wšfdziołu \

m ‹ »¬r".f.¬ 1. ;›„<.1gl 00 Burzok .«'›. 1 P -z 1

1313137 - "-4-8529-2A0701586`.5je1 I 4 I _ srronai

'J'

;ÜO ;Í (Í)

l CU'

ÍI
ĹD

C9 5-:-"_



` Uzasadnienie

Zgodnie z nowelizacją ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) rada gminy musi ustalić w drodze uchwały,
maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w punkcie oraz
poza punktem sprzedaży na terenie miasta odrębnie dla poszczególnych rodzaj ów zezwoleń:

- napoje alkoholowe zawierające do 4,5% alkoholu oraz piwa,

- napoje alkoholowe zawierające powyżej 4,5% do 18% alkoholu (z wyjątkiem piwa),

- napoje alkoholowe zawierające powyżej 18% alkoholu;

Dotychczasowe uchwały Rady Miasta Gliwice wsprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów
alkoholowych na terenie miasta Gliwice wyznaczały limit punktów sprzedaży napojów alkoholowych
zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia w punkcie sprzedaży
w ilości 200 punktów gastronomicznych i poza punktem sprzedaży w ilości 500 obiektów handlowych.

Projekt zawiera limity zezwoleń na sprzedaż wszystkich rodzajów napojów alkoholowych przeznaczonych
do spożycia wpunkcie ipoza punktem sprzedaży na terenie miasta Gliwice zachowany na tym samym
poziomie co dotychczas.

W trakcie procesu legislacyjnego zasięgnięto opinii jednostek pomocniczych miasta, Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gliwicach oraz dowództwa Jednostki Wojskowej w Gliwicach.

Przygotowany projekt uchwały spełnia wymogi określone wart. 12 ust. 1 , 5 i 7 ustawy owychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

1. fi ¬ mam

J 1jjunann

Z co Noc elniko Wydziülu

mg; ' Burzcik .

Id Bl3B727D-20DB-4OAB-BE29-2A070E8D6B86. Projekt Strona 1


